VIII

iustitiae. ut ruderis. ut
di me impissime pfecte. dñs
meus ihs xp̄s uicit patrē tuū.
satanān. et demones eius. et
misit de sc̄is sedib. suis ange-
lum suū qui mē confortauit.
tē autē erubescere fecit. Opes
simā hora natus hēc tē pem-
teat infelix. quia dñs meus
ihs xp̄s misericors est. et pius.
et uult om̄s homines saluos fa-
cere. Prefectus iratus uisit
uenire rotā ferreā. et figi gla-
dios acutos sup ipsam rotā. et
duab. columis quatuor mili-
tes. hinc atq; illinc trahebant
rotā. ut sc̄ā iulianā ēt erent.
Trahentib; militib; machinā.
erat corpus eius immobile. et
custodiebatur famula xp̄i in
maculata. Angls autem dñi
descendit. et cōminuit cata-
stam. et om̄ia uincula resolu-

nūs suū ad celū. cū lachrymā
cepit dicere. Deus om̄pl. sa-
lus immortalis. uita or̄num
credentū in te. qui celū ex-
tendisti. et terrā fundasti. et
huncū tuū sicut ad fū.

tre suo satanā. ft hēc eāce-
te. clamauerunt carnifice
dicentes. potens en dī uil-
ane. et n̄ est aliis preter ip̄i
penitet nos pfecte; usq; num
seducti sumus. fac quod uis
prefecte. infer innobis suppli-
cia. ignes. affer rotā. para m
las insidias. et cogitationes
tēs tui satanē pfecte in nob;
quia nos elegimus bonā pa-
tem. dñm nr̄m ihm xp̄m. &
diens hēc prefectus. renun-
tiāuit maximiano im̄pri. Im-
perator uisit om̄s qui confes-
si sunt gladio puniri. Detelli-
ti sunt autē uiri. et mulieres. C
tum uiginti. Tunc pfectus val-
lit sc̄ā iulianā ardēre. Au-
berit hēc beata iuliana. exten-
dei s manus sua ad celū. et di-
x̄. dī om̄s. n̄e de r̄s t̄.

torūatis. et obliuiscere peccata
mea. et siqd peccavi in uerbo.
tū quia pius es dī miserere mi-
ne dicat immicus m̄s eleusius.
ubi est deus eius. noter agit dī

License: cc-by – Bologna, Archivio Generale Arcivescovile, Bologna, Archivio Generale Arcivescovile, Fondo Parrocchie Sopprese della Città, 13/7.1, 1r B – Passio Sanctae Iulianae (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-tm77/2296/26677>)